
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

шістдесят шостої сесії  ради 7-го скликання  

 

24.11.2020 

                          

                        № 1500 

 

 

Про припинення договору оренди 
землі з юридичною особою – ПрАТ 

«МТС Україна»  
 

 

Розглянувши лист керівника Технічного центру Херсон ПрАТ «ВФ 
Україна» Бурдуленка Є.О. від 01 вересня 2020 року TD-20-08793 та подані 
документи, керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 
Законом України «Про оренду землі», пунктом 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити дію договору оренди землі, укладеного 04 лютого 2013 

року між Голопристанською міською радою і юридичною особою – приватним 
акціонерним товариством «МТС Україна», на оренду земельної ділянки 
площею 0,0004 га по вул. Депутатській, 32 в м. Гола Пристань, у зв’язку зі 
звільненням земельної ділянки та демонтажем антенно - щоглової споруди,  що  
розташована  на  орендованій  земельній ділянці. 
 2. Земельну ділянку, зазначену у пункті 1 цього рішення, повернути до 
земель запасу міської ради. 
 3. Визнати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 29  

лютого 2013 року № 676 «Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки і передачу її в оренду юридичній особі – 

приватному акціонерному товариству «МТС Україна» для розміщення антенно-

щоглової споруди в м. Голій Пристані». 
 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, регулювання земельних відносин, використання 
природних ресурсів та благоустрою. 
 

 

Міський голова        Олександр БАБИЧ 

 

 


